㈱田沢製作所

〒113-0033 東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ

2022年 10月吉日

お客様各位

株式会社 田沢製作所

マーケティング部

直通ダイヤル 03-3812-6481

キディライト 製造終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、メーカーより、小児用足継手『キディライト』の製造を終了するとの連絡がございました。

突然のご連絡になり恐縮ですが、弊社在庫なくなり次第販売終了となります。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了商品

●小児用足継手『キディライト』 〈キャンプスカンジナビア KDL-J〉

2、終了時期

弊社在庫なくなり次第終了

以上